
* * *
ik *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

K Č. 3

ke sr"nlouvě cj dílo Č.228/2O1.8

k předmětu díla hREKONSTRUKCE HOTELU PFANN - KOMUN/TN/CENTRUM7 uzavřené dle § 2586 a násl.
zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuá/n/m znění, mezi niže uvedenými účastníky ze dne 20. 6.2018
(dále jen HSm/ouva"); uzavřené v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných

zakázek, ve znění dodatku č. 2

Objednatel

Město Pohořelice
Sídlo: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Zastoupený: Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou
lČ: 00283509
DIČ: CZ00283509
Technický dozor investora (TOS):
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba ve věcech technic
Telefon.:
E-mail:
Kontaktní osoba ve věcech smluvní
Telefon:
E-mail:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

Winning PS - stavební firma, s.r.o.
Zapsaná v:
Sídlo:
jednajicŕ
1Č·
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu :
Kontaktní osoba:
Telefon.:
E-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 12020
Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno
Wagner Sebastian Peter Dipl. Wl.-lng., jednatel
49436589
CZ49436589

0 Důvody pro uzavřeni dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel se na základě okolnosti vyvolaných mimořádnou pandemickou situací způsobenou
šIřenim koronaviru SARS COV-2, resp. onemocnění označovaného jako covid-19, a v návaznosti na



usnesení Vlády České republiky ze dne 12. března 2020 č. 194, o přijetí krizového opatření o vyhlášení
nouzového stavu pro území České republiky, dále v souvislosti s navazujÍcÍmi usneseními Vlády České
republiky o přijetí krizových opatřeních, jakož i v souvislosti s dalšími mimořádnými opatřeními,
nařízenňni, příkazy a omezeními vydávanými státními autoritami průběžně od 12. 3. 2020; dohodli na
uzavřeni tohoto dodatku.

2. Z důvodu mimořádných opatření vyvolaných výše uvedenými nařízenhni Vlády České republiky, které
způsobily zcela mimořádné, podstatné a nečekané dopady do podnikatelské Činnosti zhotovitele a do
plnění této Smlouvy spočÍvajÍcích v ovlivněnI plynulosti prováděni díla, byla z objektivních příčin
odpovídajÍcÍch vyšší moci zásadním způsobem omezena možnost zhotovitele dokončit dílo v původním
terminu 15. 6. 2020, zejména omezením dodávek materiálových vstupů a omezeni pracovních sil z důvodů
vyhlášené karantény.

ll. Předmět dodatku

1. Z důvodu popsaných v ČI. l se smluvní strany dohodly na prodlouženi termínu pro splnění díla o dobu
nezbytně nutnou, která je de facto kratší než doba trvání vyhlášeného stavu, o jeden měsíc, proto původní
článek 2.1.2 Smlouvy ruší a nahrazuje následovně:

,,2.1.2. řádné ukončení a předání díla bez vad a nedodělků bránlc/ch v už/ván/ včetně zajištění
kolaudačního souhlasu s užlván/m stavby nejpozději do 15. 7. 2020. "

Ill. Ostatní ustanoveni

1. Ostatní ujednáni smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku, zůstávají beze
změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 2 Objednatel a 1 Zhotovitel.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně.

4. Přílohy a nedílné součásti dodatku:
Aktualizovaný harmonogram provádění díla

VPohoř,li,i,hdn, ď'í c. LSLc'

za Objednatele za Zhotovitele '\

Be. Miroslav Novák, DiS. Wagner Sebastian Pe r Dipl. ývl.-lng.

.starosta města Pohořelice jednatel společnosti Win ng PS stavební firma, s.r.o.
l"

l"


